ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLED
REPUBLIC

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

16 января 2018 года г.Донецк 07

О поощрении

За высокий профессионализм, укрепление законности и правопорядка,
значительный личный вклад в развитие судебной системы Донецкой Народной
Республики

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1 . Наградить Почетной грамотой Главы Донецкой Народной
Республики лиц, указанных в приложении 1 .

2. Объявить Благодарность Главы Донецкой Народной Республики
лицам, указанным в приложении 2.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики А .В. Захарченко

Приложение I
к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики
от 16 января 2018 г. 07

СПИСОК
лиц,награждаемых Почетной грамотой
Главы Донецкой Народной Республики

БЕСКРОВНАЯ Елена Леонидовна - судья Верховного Суда Донецкой
НароднойРеспублики,

БОЙКО Николай Иванович - судья Тельмановского районного суда
Донецкой Народной Республики,

ГЛАДЫШЕНКО Ирина Владимировна - судья Верховного Суда
Донецкой Народной Республики,

ГУЛЯЕВА Мария Николаевна-- судья Будённовского межрайонного суда
г.Донецка Донецкой Народной Республики,

ГУРИДОВА Наталия Николаевна - судья Верховного Суда Донецкой
Народной Республики,

ЗАПОРОЖЕЦ Татьяна Анатольевна - судья Центрально-Городского
межрайонного суда г.Макеевки Донецкой Народной Республики,

МАЛЬЦЕВА Наталья Георгиевна - судья Арбитражного суда Донецкой
Народной Республики,

НИЧИК Татьяна Сергеевна- судья Верховного Суда Донецкой Народной
Республики,

ОДЕГОВ Игорь Александрович - судья Верховного Суда Донецкой
Народной Республики,

ПОПШОЙ Марина Александровна - судья Центрально-Городского
межрайонного суда г.Макеевки Донецкой Народной Республики,

СКИЧКО Елена Викторовна - судья Ясимоватского районного суда
Донецкой Народной Республики,

СУХАНОВА Алла Васильевна - судья Верховного Суда Донецкой
Народной Республики,

ТОЛОК Юрий Николаевич - судья Амвросиевского районного суда
Донецкой Народной Республики.

Приложение 2
к Распоряжению Планы
Донецкой Народной Республики
от 16 яипаря 2018 г. 07

СПИСОК
лиц, которым объявляется Благодарность
Главы Донецкой Народной Республики

ГРАЧЁВ Руслан Рифатович - судья Кировского межрайонного суда
г.Донецка Донецкой Народной Республики,

КЛЕШНЁВ Александр Иванович - судья Центрально-Городского
межрайонного суда г.Горловки Донецкой Народной Республики,

ЛЕБЕДЕНКО Светлана Владимировна - судья Верховного Суда
Донецкой Народной Республики,

ЛЮБЧЕНКО Сергей Дмитриевич - судья Харцыэского межрайонного
суда Донецкой Народной Республики,

ПАЛАТОВА Марина Владимировна - судья Буденновского
межрайонного суда г.Донецка Донецкой Народной Республики ,

Г10ПЕКА Александр Владимирович - судья Новоазовского районного
суда Донецкой Народной Республики ,

РЯДНО Наталья Сергеевна - судья Центрально-Городского
межрайонного суда г.Горловки Донецкой Народной Республики,

СЫТЕНКО Артем Игоревич — судья Ворошиловского межрайонного суда
г.Донецка Донецкой Народной Республики ,

ХАРАХУЛАХ Елена Викторовна - судья Старобешевского районного
суда Донецкой Народной Республики.